

## Girne Üniversitesi, KKTC'de 3. Sırada!

Girne Üniversitesi, 2018 yılında 120'nin üzerinde akademik yayın ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Üniversiteleri arasında üçüncü sıraya yerleşti. ►2

## İran'ın Kıbrıs Büyükelçisi, Dr. Suat İ. Günsel'i Ziyaret Etti

İran İslam Cumhuriyeti'nin Kıbrıs Büyükelçisi Hüseyin Aminian Tousi, eğitim ve işbirlikleri konusunda görüş alışverişinde bulunmak üzere Kurucu Rektörümüz Dr. Suat İ. Günsel'e ziyarette bulundu. ►2

## 9. Uluslararası Fotoğraf Günleri Düzenlenecek

2-5 Mayıs 2019 tarihleri arasında düzenleyecek 9. Uluslararası Fotoğraf Günleri etkinliği ile ilgili tanıtım ve bilgilendirme toplantısı yapıldı. ►4



# ÜNİVERSİTE GAZETESİ

gazete.neu.edu.tr

1 ŞUBAT  
CUMA 2019  
SAYI 204

YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ RESMİ GAZETESİDİR.

# YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ'NİN EĞİTİMDEKİ REKOR BAŞARISI

Yakın Doğu Üniversitesi öğretim elemanları, 2018 yılında Web of Science ve Scopus'ta uluslararası indekslerde taranan dergilerde 1200'ün üzerinde bilimsel yayın yaptı. Yakın Doğu Üniversitesi bu rakamlarla Türkiye'deki üniversiteler arasında ilk 10, öğretim elemanı başına düşen bilimsel yayın başına ise ilk 5 arasında yer aldı.

Yakın Doğu Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, tüm dünyada bilimsel anlamda kabul gören ve araştırmacılara onbinlerce makale sunan Web of Science ve Scopus'ta taranan dergilerde, Yakın Doğu Üniversitesi öğretim elemanlarının 2018 yılında yayınladığı 1200'ün üzerinde yayın sayısı ile Türkiye'deki vakıf ve devlet üniversiteleri arasında ilk 10, öğretim üyesi başına düşen yayın sayısına göre de ilk 5 içerisine girdiği belirtildi.

## 2018 Yılında 8 Farklı Alanda Uluslararası 1200'den Fazla Yayın...

Yakın Doğu Üniversitesi öğretim elemanları tarafından 2018 yılında Temel Bilimler, Tıp ve Sağlık Bilimleri, Mühendislik Bilimleri, Eğitim Bilimleri, Sosyal ve Fen Bilimleri alanında, Web of Science ve Scopus'ta taranan uluslararası dergilerde 1200'ün üzerinde yayın yapıldı. Yakın Doğu Üniversitesi öğretim elemanları tarafından üretilen bilimsel yayınların % 86,5'i orijinal araştırma niteliği taşıyor.

## Türkiye ve Kıbrıs Üniversiteleri Arasında 10, Öğretim Üyesi Başına Düşen Sayıya Göre İlk 5 Arasında...

Ülkenin ve üniversitenin bilimsel araştırma altyapısını geliştirmeye yönelik çalışmalar yürüten Yakın Doğu Üniversitesi, araştırma gücünü ve bilimsel saygınlığını ulusal ve uluslararası ölçekte öngörülen üst düzeylere taşımayı başardı. Üniversite öğretim elemanlarının 2018 yılı içerisinde uluslararası dergilerde yaptığı bilimsel makale yayınları ile Vakıf ve Devlet Üniversiteleri arasında ilk 10'a girerken, öğretim elemanı başına düşen araştırma sayısına göre de ilk beş üniversite arasında bulunuyor. Bilimsel yayın ve atıf raporları, ulusal ve uluslararası yayın üretim performansları üzerinde Yakın Doğu Üniversitesinin geldiği başarı noktasını gösteriyor.



## Uluslararası Kongrelerde En İyi Araştırma Ödülleri...

Bilimsel özgürlük misyonuyla ilerleyen Yakın Doğu Üniversitesi, 2018 yılında 9'u uluslararası olmak üzere katıldığı 11 kongrede toplamda 14 en iyi araştırma ödülü kazandı.

## Dünyanın Saygın Üniversiteleri Harvard, Oxford ve Exeter İle Ortak Projeler Yürütülüyor...

Eğitim-öğretim ve araştırmada üniversiteler arasında ön sıralarda yer alan Yakın Doğu Üniversitesi, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (YDÜ-BAP) bünyesinde prestijli üniversiteler arasında yer alan Harvard, Oxford ve Exeter gibi üniversiteler ile de eğitim-öğretim alanlarında ortak projeler, ortak bilimsel araştırmalar ve yayınlar yürütüyor. BAP destekli yürütülen 176 proje ise üniversitenin öz kaynakları ile sağlanıyor.

## Eczacılık, Tıp ve Mühendislik Alanında 3 Patent Başvurusu...

Bilim-buluş-teknoloji-yöntem boyutlarında ülke kalkınması ve toplum refahına katkı sorumluluğu

taşıyan Yakın Doğu Üniversitesi bilimsel yayınları, araştırmaları ve kongrelerdeki başarılarının yanı sıra, son bir ay içerisinde eczacılık, tıp ve mühendislik alanında 3 patent başvurusunda bulundu. Önümüzdeki dönemde patent sayısının artırılması ve inovatif çalışmaların ticarileştirilerek ürün haline getirilmesini hedefliyor.

## Teknoloji Transfer Şirketi Kuruldu...

Akademik birikimleri kullanarak bunlardan ticari ürün üretilip toplumun ihtiyaçlarına yönelik çalışan 4. Nesil Üniversite modelini benimseyen Yakın Doğu Üniversitesi, bu doğrultuda Teknoloji Transfer Şirketi'ni hayata geçirdi. Bu sayede, 4. Nesil Üniversite olma alt yapısını sağlayan akademik çalışmaların ürüne dönüşmesinde hakların korunma altına alınmasını sağlarken, bu vizyonla üretilen akademik birikimin sanayiye entegre edilerek ticarileştirilmesini de amaçlıyor.

Doç. Dr. İrfan S. Günsel:  
"Bilimsel Nitelikli  
Yayınlara Sayılarını  
Artırarak Dünya  
Üniversiteleri Arasındaki

## Rekabette Üst Sıralara Tırmanmayı İstiyoruz..."

Küreselleşen dünyaya ayak uydurabilmek için üniversitelerin sürekli kendini yenilemesi ve AR-GE faaliyetlerinde bulunması gerektiğini söyleyen Yakın Doğu Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Doç. Dr. İrfan Suat Günsel, bilim ve teknoloji alanında gelişmişliğin temel göstergelerinden birinin de uluslararası bilimsel yayınlar olduğunu söyledi.

Yakın Doğu Üniversitesi akademisyenlerinin 2018 yılında 1200'ün üzerinde bilimsel yayına imza attıklarını belirten Doç. Dr. Günsel, bunun büyük bir başarı olduğunu ve üniversite olarak kendilerine koydukları hedefi gerçekleştirmenin gururunu ve mutluluğunu yaşadıklarını dile getirdi. Yaptıkları çalışmalarla Web of Science ve Scopus'ta taranan uluslararası dergilerde yayınlanan yayın sayısı ile Türkiye üniversiteleri arasında ilk 10'a, öğretim elemanı başına düşen yayın sayısında ise ilk 5 arasında girmelerini sağlayan öğretim elemanlarını tebrik eden Doç. Dr. Günsel, "Yakın Doğu Üniversitesi çatısı altındaki akademisyenlerin uluslararası hakemli yayınlarda çıkan eserlerini uluslararası kurallara uygun şekilde hazırlıyor. Özverili çalışmalar sonucu elde edilen bu başarı, uluslararası bilimsel nitelikli yayın sayılarımızın artırılarak dünya üniversiteleri arasındaki rekabette üst sıralara tırmandığımızı da gösteriyor" dedi.

Üniversitenin öğretim elemanlarının evrensel düzeydeki bilimsel katkılarının önemini vurgulamak ve bu düzeydeki araştırmaların devamlılığını teşvik etmek amacıyla her yıl Bilimsel Yayın Başarı Ödülleri verdiklerini anımsatan Doç. Dr. Günsel, iyi bir bilim insanının ürettiklerini topluma duyurma ve sunmakta da sorumluluğu üstlendiklerini söyledi.



## Iran'ın Kıbrıs Büyükelçisi, Kurucu Rektör Dr. Suat İ. Günsel'i Ziyaret Etti



Iran İslam Cumhuriyeti'nin Kıbrıs Büyükelçisi Hüseyin Aminian Tousei, eğitim ve işbirlikleri konusunda görüş alışverişinde bulunmak üzere Yakın Doğu Üniversitesi Kurucu Rektörü Dr. Suat İ. Günsel'e ziyarette bulundu.

Yakın Doğu Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nden verilen bilgiye göre, Büyükelçi Hüseyin Aminian Tousei ziyarette yaptığı konuşmada, üniversitenin sağlık, fen bilimleri ve teknoloji'deki başarılarının takdire şayan olduğunu ifade etti.

inandığını ifade etti. Dr. Suat İ. Günsel, Yakın Doğu Üniversitesi'nin İran üniversitelerine giriş sınavı listesinde yer aldığını ve doktora seviyesinde ortak eğitim alanında öğrenci kabul ettiğini dile getirerek, İran'ın önemli üniversiteleri ile işbirliği ve ortak eğitim programları yaptıklarını söyledi.

### "Bilimsel Yayınlarımızla Tüm Dünyaya Eğitime Verdiğimiz Hızlı İlerleyişi Öğrencilerin İlgisini Çekiyor..."

Yakın Doğu Üniversitesi'nin AR-GE, inovasyon bilim, teknoloji ve sanat alanında hızla gelişmesinden dolayı İran'lı öğrenciler tarafından ilgi çektiğini dile getiren büyükelçi Tousei, İranlı öğrencilerin Yakın Doğu Üniversitesi'nde eğitim alarak ülkelerine döndüklerinde kabiliyetli ve nitelikli insan kaynakları olarak pozitif katkı sağladıklarını altını çizdi. Büyükelçi Tousei, Yakın Doğu Üniversitesi Kurucu Rektörü Dr. Suat Günsel'e bilim alanındaki gayret ve çalışmalarından ötürü teşekkürlerini iletti.

### İran Üniversiteleri ile Önemli Ortak Eğitim Programları Yürütüyoruz...

Yakın Doğu Üniversitesi Kurucu Rektörü Dr. Suat İ. Günsel de kabulde yaptığı konuşmada, İran İslam Cumhuriyeti'ni önemli bir ülke olarak nitelerken ulus-devlet geleneğine bağlı kalarak şu andaki sıkıntılara rağmen başarılarla doğru adım attığını ve geleceğe güvenle yürüdüğüne vurgu yaptı. Dr. Günsel, İran üniversiteleriyle işbirliğinin önemli olduğunu, eğitim alanındaki işbirliklerinin bölgesel ve uluslararası çapta insan topluma yarar sağladığına

### Kıbrıs Modern Sanat Müzesi ile Kıbrıs Araba Müzesi'ni Gezdi...

Kabulün ardından İran Büyükelçisi Aminian Tousei, Yakın Doğu Üniversitesi müzeler bölgesinde yer alan Kıbrıs Modern Sanat Müzesi ve Kıbrıs Araba Müzesi'ni gezerek bilgiler aldı. Büyükelçi Tousei, Yakın Doğu Üniversitesi'nin vizyonunu kutlayarak, başarılarının ülkeler ve medeniyetler arasındaki dostluk, barış ve huzurun sağlanmasında önemli olduğunu belirtti.

## Girne Üniversitesi, KKTC Üniversiteleri Arasında 3. Sırada!

Girne Üniversitesi, öğretim elemanları 2018 yılında Web of Science (WOS) ve Scopus'ta uluslararası indekslerde taranan dergilerde, 120'nin üzerinde yayım yaptı. Girne Üniversitesi bu rakamlarla Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki 19 üniversite arasında 3'üncü sırada yer aldı.



Girne Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, Girne Üniversitesi öğretim elemanlarının Temel Bilimler, Tıp Bilimleri, Eğitim Bilimleri, Sosyal ve Fen Bilimleri alanında Web of Science ve Scopus'ta yayınlanan 120'nin üzerinde yayını ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Üniversiteleri arasında üçüncü sıraya yerleştiği belirtildi.

### Uluslararası Yayın Evleri Tarafından Yayınlanmış 6 Kitap, 120'nin Üzerinde Bilimsel Yayın...

Tüm dünyada bilimsel anlamda kabul gören ve araştırmacılara onbinlerce makale sunan Web of Science ve Scopus'ta taranan dergilerde, farklı konularda 120'nin üzerinde bilimsel yayın yapan Girne Üniversitesi, 2018 yılında beklenen bilimsel yayın performansları başansının üzerine çıktı. Yine Girne Üniversitesi tarafından 2018 yılı içerisinde Türkçe dilinde 3 kitap, uluslararası yayınevleri tarafından da yayınlanmış kişi bilimsel, biri ders kitabı olmak üzere 6 kitap basıldı.

### WOS ve Scopus'ta Taranan Uluslararası Kongrelerde Bilimsel Yayınlar Sundular...

Girne Üniversitesi öğretim elemanları ulusal ve uluslararası 17 konferansın düzenlenmesi ve düzenleme komitelerinde yer almasının yanı sıra, yurt dışında Web of Science veya Scopus tarafından taranan ulusal ve uluslararası konferanslarda da 54 bildiri sunumu gerçekleştirdi.

Üniversite tarafından ülkemiz eğitimi ve toplumu ilgilendiren konularda 2018 yılında 2 uluslararası ve 3 ulusal konferans, 2 panel, 11 seminer, halka açık 3 eğitim kursu, 65 yaş üstü insanlarımızı eğitmek amacı ile Güz dönemi "tazelenme kursu" düzenlendi.

### Öğretim Elemanlarının Araştırmaları Ödüle Layık Görüldü

Girne Üniversitesi öğretim elemanları ayrıca 20018 yılı içerisinde, katıldığı kongrelerde ödüle layık görüldü. Türk Toraks Derneği 21. Yıl Kongresi'nde "Ulke Tütün Kontrolüne Yapılan Katkı" başlıklı çalışma ile Lokman Hekim Vakfı Sanay Birincilik Ödülü kazanırken yine aynı kongrede, Astım Alerji Çalışma Grubu tarafından hazırlanan "Astım alanında ülke verilerine yapılan katkı" başlıklı çalışma da Sözlü Bildiri Ödülü aldı.

### ODTÜ ile Deniz Bilimleri Alanında Ortak Araştırma Projesi Yürütüldü

Girne Üniversitesi 2018 yılında bilimsel araştırma programları çerçevesinde üç adet proje desteklendi. Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar Kurumu (TUBİTAK) tarafından da desteklenen uzun vadeli bir araştırma projesi de ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü ile birlikte yürütülerek sonlandırıldı.

Söz konusu projeler kapsamında Kıbrıs'ın tek bilimsel araştırma teknesi R/V TEAL Junior 4000 metre deniz derinliğine kadar bilimsel araştırma yapabilecek cihazlarla donatılmış ve Avrupa Birliği Deniz Veri (EU SeaDATA NET) Programı envanterine girilmesi sağlandı.

### Prof. Dr. İlkay Salihoglu: "Giderek Artan Bilimsel Yayın Performanslarımızın Akademik Başarılarımızın Bir Göstergesi"

Üniversitelerin akademik camiada başkanlarını gösteren en önemli kriterlerden biri indeksli dergilerde yayınlanan makale sayısını belirten Girne Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İlkay Salihoglu, tüm dünyada bilimsel anlamda kabul gören 'Web Of Science' ve Scopus veri tabanı kullanılarak belirlenen ülkemizdeki üniversitelerin indeksli yayın sıralamasında üçüncü sırada yer almasının, Üniversite olarak bilimsel yayın performansının 2018 yılında arttığını bir göstergesi olduğunu söyledi.

Prof. Dr. Salihoglu, "Girne Üniversitesi Öğretim Elemanları 2018 yılında beklenen bilimsel etkinlik başını sınırlarının üzerine çıkımayı başarmıştır. Bunu gerçekleştiren hareket noktası Üniversite misyon, vizyon ve hedeflerinde yer alan stratejileri oldu. Bahse konu stratejiler arasında yer alan uluslararası tanınırlık, bölgesel ve evrensel liderlik hedefi, eğitim, araştırma ve toplumsal ihtiyaçlara bütüncül yaklaşım, yükselen eğitim kalitesi, toplumla bütünleşme, insan öncelikli, etik değerler ve "Evrensel İnsan Hakları", toplum ve insanlık refahını yükseltmek gibi kılavuz hedefleri gerçekleştirmek için bilissellik ön plana çıkmıştır. Bunun sonucunda arzu edilen bilimsel başarı hedeflerine doğru ilerlememiz mümkün oldu" dedi.

Ülkemizde bilimsel ve akademik anlamda katkı sunmaya devam edeceklerini aktaran Girne Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İlkay Salihoglu, "Bu süreçte emek veren tüm akademik personele teşekkürlerimi sunuyorum. Tabi ki bu başarı yeterli olmayıp, uluslararası standartlar ve üzerinde bilgi üretmek en önemli hedeflerimiz arasındadır. Bunun aksi, başkaları tarafından üretilen ve güncelliğini yitirmiş bilgilerle donanmış elemanlar yetiştirmekten öteye geçilemeyecek bir gerçektir. Tecrübeli saygın akademisyenlerimiz, daha fazla sayıda kaliteli makale yayımlamaları için genç akademisyenlere yardımcı olarak üniversite sıralamalarında üst sıralara yükselmesinin hızlandırıcaktır. Bilimsel başarıya ulaşmanın koşullarının başında en az eğitim kadar bilimsel araştırmalara önem vermenin farkında olmak da önem arz ediyor. Eğitimi bilimle harmanlayıp üretmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullanarak sözlerini sonlandırdı.



## Kıbrıs Türk Millî Tarih Müzesi Şimdi de Fotoğraf Yarışmasına Odaklanıyor

Yakın Doğu Üniversitesi Eğitim Vakfı bünyesinde bulunan Kıbrıs Türk Millî Tarih Müzesi, Kıbrıs Türk Millî Mücadele konulu fotoğraf yarışması düzenliyor. İki kategoride gerçekleşecek olan yarışmada seçici kurul tarafından yapılacak olan değerlendirmeler sonucunda dereceye girenler ödüllendirilecek.

Yakın Doğu Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, yarışmaya katılmak isteyenlerin fotoğraflarını en geç 25 Ocak 2019 tarihine kadar Yakın Doğu Üniversitesi kampüsünde bulunan Kıbrıs Modern Sanat Müzesine elden teslim etmesi gerektiği bildirildi.

Kıbrıs Türk Millî Mücadele Fotoğraf Yarışmasının birinci kategorisinde milli mücadele yılları sırasında çekilmiş fotoğraflardan oluşacak. Yarışmanın ikinci kategorisi ise milli mücadelenin yaşandığı yerlerden çekilecek olan fotoğraflardan oluşacak. Bunlar arasında eski mezziler, hendekler, tüneller, sığınaklar, tarihi yerler, binalar, sokaklar, milli mücadele yıllarında kullanılan araç ve gereçler ile belgeler olabilir.

Katılımcılar yarışmaya orijinal fotoğraflardan elde edilen kopyalar ile katılabilecekler. Fotoğrafları çeken veya bulunduranlar hayatta değilse, yakınları akrabalık derecesini belirtmek yarışmaya bu fotoğraflarla katılabilecekler. Fotoğrafların orijinali sahipleri tarafından uygun görüldüğü takdirde Kıbrıs Türk Millî Tarih Müzesine bağışlanabilecek. Fotoğraflar sergilenirken, Kıbrıs Türk Millî Tarih Müzesine kimin tarafından bağışlandığı belirtilecek.

Katılımcılar yarışmaya orijinal fotoğraflardan elde edilen kopyalar ile katılabilecekler. Fotoğrafları çeken veya bulunduranlar hayatta değilse, yakınları akrabalık derecesini belirtmek yarışmaya bu fotoğraflarla katılabilecekler. Fotoğrafların orijinali sahipleri tarafından uygun görüldüğü takdirde Kıbrıs Türk Millî Tarih Müzesine bağışlanabilecek. Fotoğraflar sergilenirken, Kıbrıs Türk Millî Tarih Müzesine kimin tarafından bağışlandığı belirtilecek.

### Kıbrıs Türk Millî Mücadele'nin Yaşadığı Yerlerden Çekilecek Fotoğraflar Arasından Dereceye Girenlere Para Ödülü Verilecek

Kıbrıs Türk Millî Tarih Müzesi Yönetim Kurulunun belirlediği beş kişilik bir seçici kurul tarafından değerlendirilecek olan fotoğraflarda dereceye giren 1'nciye 3.000 TL, 2'nciye 2.000 TL ve 3'ncüye 1.000 TL para ödülü verilecek. Yine seçici kurul tarafından belirlenen yarışmacılar arasından 3 kişiye de mansiyon ödülleri tahdim edilecek.

Yarışmaya sunulan eski fotoğraflara dijital ortamda herhangi bir manipülasyon yapılmayacak fakat ihtiyaç duyulduğu takdirde gerekli müdahaleler uzman şahıslar tarafından yapılacak. 6. Katılımcıların Kimlik bilgileri ve telefon numaraları kapalı zarf usulü olacaktır. 7. Fotoğrafların arkasına beş rakamlı bir rumuz yazılacak aynı rumuz kapalı zarfın üzerinde yazılacak. 8. Katılımcılar, yarışmanın her kategorisinde ayrı bir zarf ile katılmak zorundadır. 9. Yarışmaya gönderilen fotoğraflar beş kişilik bir seçici kurul tarafından değerlendirilecek.

### Fotoğraflar Seçici Kurul Tarafından Belirlenecek

Yarışmaya gönderilen fotoğraflar beş kişilik bir seçici kurul tarafından değerlendirilecek. Seçici kurulda Kıbrıs Türk Millî Tarih Müzesi Yönetim Kurulu Kurucu Başkanı Prof. Dr. Ali Efdal Özkul, Fotoğraf Sanatçısı ve Grafiker Hikmet Uluçam, FODER Başkanı Mehmet Gökyiğit, Yakın Doğu Üniversitesi Öğretim Elemanı ve Fotoğraf Sanatçısı Gazi Yüksel ile Fotoğraf Sanatçısı Musa Kayra yer alıyor.

### Kıbrıs Türk Millî Mücadele'nin Yaşadığı Yerlerden Çekilecek Fotoğraflar Arasından Dereceye Girenlere Para Ödülü Verilecek

Kıbrıs Türk Millî Tarih Müzesi Yönetim Kurulunun belirlediği beş kişilik bir seçici kurul tarafından değerlendirilecek olan fotoğraflarda dereceye giren 1'nciye 3.000 TL, 2'nciye 2.000 TL ve 3'ncüye 1.000 TL para ödülü verilecek. Yine seçici kurul tarafından belirlenen yarışmacılar arasından 3 kişiye de mansiyon ödülleri tahdim edilecek.

Yarışmada ayrıca yeni çekilecek fotoğraflar kategorisi ödüllü de olacak.

Ödül almayıp sergileme hakkı kazanan fotoğrafların sahiplerine katılım belgesi verilecek. Eski fotoğraflar kategorisinde ise fotoğrafları Kıbrıs Türk Millî Tarih Müzesine kabul edilecek katılımcılara onur belgesi verilecek.

### Fotoğraflar Kıbrıs Sanat Merkezi'nde Sergilenecek

Yarışmada sergilenmeye hak kazanan fotoğraflar 21 Şubat 2019 Perşembe günü Kıbrıs Modern Sanat Müzesine bağlı Atatürk Kültür ve Kongre Merkezinde bulunan Kıbrıs Sanat Merkezi'nde sergilenecek.

### Millî Mücadele Tarihinin Korunarak Gelecek Nesillere Aktarılması Hedefleniyor

Yakın Doğu Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı ve Kıbrıs Türk Millî Tarih Müzesi Yönetim Kurulu Kurucu Başkanı Prof. Dr. Ali Efdal Özkul, Kıbrıs Türk'ünün yaşadığı bu topraklarda verdiği destansı mücadelenin fotoğraflardan oluşacak belgelerle anlatılmasının çok önem arz ettiğini belirtti. Prof. Dr. Özkul, iki ayrı kategoride yapılacak fotoğraf yarışmasının amacının milli mücadele tarihini hakkında görsel malzemeler toplayıp bunları 2020 yılında kapılarını ziyaretçilere açacak olan Yakın Doğu Üniversitesi Eğitim Vakfı Bünyesindeki Kıbrıs Türk Millî Tarih Müzesi aracılığıyla en doğru şekilde gelecek kuşaklara aktarmak olduğunu söyledi.

### Yarışmaya Katılım ve Detaylı Bilgi için İletişim...

"Kıbrıs Türk Millî Mücadele Fotoğraf Yarışması"na katılacaklar Kıbrıs Türk Millî Tarih Müzesi Yönetim Kurulu Kurucu Başkanı Prof. Dr. Ali Efdal Özkul ile Kıbrıs Modern Sanat Müzesi Müdür Vekili Görkem Bulunc'a 0392 6802000/5251 ve 0392 6802000/5656 numaralı telefon numarasından veya aliefdal.ozkul@neu.edu.tr ile gormek.bulunc@neu.edu.tr mail adreslerinden ulaşılabılır.

## Levent İlkokulu Sanat Kulübü Öğrencileri'nden Kıbrıs Modern Sanat Müzesi'ne Yoğun İlgisi

Levent İlkokulu Sanat Kulübü öğrencileri sorumlu öğretmenleri ile birlikte, Yakın Doğu Üniversitesi Kampüsü Müzeler bölgesi Kıbrıs Araba Müzesi karşısında yer alan Kıbrıs Modern Sanat Müzesi'ni ziyaret etti.



Yakın Doğu Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nden verilen bilgiye göre, Kıbrıs Modern Sanat Müzesi Rehberlerinden Şerife Arkan tarafından karşılanan Levent İlkokulu Sanat Kulübü öğrencilerine, müze ile müzede sergilenen eserler hakkında bilgiler aktarıldı.

Gezide öğrencilere eşlik eden resim öğretmeni ve grafiker Özkan Darbaz, Yakın Doğu Üniversitesi Grafik Tasarım bölümü mezunu olduğunu ve Levent İlkokulu'nda resim öğretmeni olarak görev yaptığını belirterek, Levent İlkokulu çatısı altında faaliyet gösteren sanat kulübünde meraklı öğrenciler ile birlikte etkinlikler gerçekleştirdiklerini söyledi.

### Çocuklar Sanatı ve Sanat Eserlerini Görerek, Eğlenerek Öğrensinler...

Özkan Darbaz, bu bağlamda sanat kulübü adı altında bu mesleğe ve sanat dalına meraklı 4. ve 5. sınıf öğrencileri birlikte bunun gibi sergi salonlarını gezip onlara daha farklı sanat dallarını göstererek tekniklerini öğretmek istediklerini belirtti.

Darbaz, "Bu çocukların sanata daha fazla merakı olduğu için onları eğitmek ve bu sanat yönünde geleceğe dair bir atılım yapmalarını istiyoruz. Sanata yönelik merkezler, etkinlik atölyeleri, müzeler adamızda yok denecek kadar az. Bu yönde biraz atılım olması temennimiz. Yakın Doğu Üniversitesi'nin büyük bir eksik olan sanat alanındaki çalışmalarını takdirle karşılıyoruz. Sanatla ilgili etkinlikler düzenleyerek, sanat kulübü öğrencilerimizle Kıbrıs Modern Sanat Müzesi'ni ziyaret ettik. Buradaki amacımız çocuklarımızın sanatı, sanat eserlerini görerek, eğlenerek, sorarak öğrenmeleridir" dedi.

Kıbrıs Modern Sanat Müzesi'nin KKTC'nin büyük bir eksikliğini tamamladığını belirten Darbaz, bu geziden sanat kulübü öğrencilerinin ve kendilerinin büyük keyif aldıklarını belirtti.





## Sağlık Bakanı Dr. Filiz Besim, “Dr. Fazıl Küçük ve Milli Mücadele Sergisi”ni Ziyaret Etti

Sağlık Bakanı Dr. Filiz Besim, Yakın Doğu Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Doç. Dr. İrfan S. Günsel’i makamında ziyaret etti. Dr. Filiz Besim, daha sonra üniversite kampüsü ile “Dr. Fazıl Küçük ve Milli Tarih Sergisi”ni gezdi.

Yakın Doğu Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nden verilen bilgiye göre, Sağlık Bakanı Dr. Filiz Besim, Yakın Doğu Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Doç. Dr. İrfan S. Günsel’i ziyaretinde üniversite çalışmalarını ve Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi hakkında bilgiler aldı.

### Sergide Yer Alan Eserler Hakkında Bilgiler Aldı...

Dr. Besim daha sonra Yakın Doğu Üniversitesi Eğitim Vakfı bünyesinde bulunan Kıbrıs Türk Millî Tarih Müzesi öncülüğünde Kıbrıs Türk Lideri Dr. Fazıl Küçük’ün 35. ölüm yılı dönümü anısına ülkemiz 92 sanatçısının 165 özgün eseriyle hazırlanan “Dr. Fazıl Küçük ve Milli Mücadele” temalı sergiyi ziyaret etti. Sağlık Bakanı Besim’e sergiyi ziyaret sırasında ziyaret ettiği sergide, Yakın Doğu Üniversitesi Mütevelli Heyeti Üyesi Mehmet Soykur, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tamer Şanlıdağ ile Mütevelli Heyeti Başkanı Teknoloji Danışmanı Prof. Dr. Murat Özgören eşlik etti.

Atatürk Kültür ve Kongre Merkezinde bulunan Kıbrıs Sanat Merkezi’ndeki “Dr. Fazıl Küçük ve Milli Mücadele” temalı sergiyi gezen Sağlık Bakanı Filiz Besim’e, Yakın Doğu Üniversitesi Genel Koordinatörü Görkem Bulunç tarafından eserler hakkında bilgiler verildi.

### Sağlık Bakanı Dr. Filiz Besim: “Benim İçin Geçmiş Çok Güzel Bir Yolculuk Oldu...”

Sergi ziyareti sırasında duygulanıma kapılan Dr. Filiz Besim, fotoğraflar ve farklı eserlerle yakın geçmişini yaşamak ve hatırlamanın çok keyifli olduğunu belirterek sergiden çok etkilendiğini ifade etti. Sağlık Bakanı Dr. Besim, “Şunu söylemek isterim gerçekten etkilendim. Daha önce Dr. Fazıl Küçük’ün Girne kapısındaki müzesini de gezdim ama böyle direkt fotoğraflar ile yakın geçmişini yaşamak ve hatırlamak, okuduklarımızı canlandırmaya çalışmak

çok keyif verdi. Benim için geçmiş çok güzel bir yolculuk oldu” dedi. Bu sergilerin toplu tarihinin yapılan katkılar olduğunu belirten Dr. Besim, “Bir toplum geçmişini var ise var olur, geçmişinizi geleceğinizin de olabileceğini bilirsiniz, ondan dolayı bunların hepsi bizim kendi tarihimize belleğimize yapılan katkılardır. Bu sergiyi çok anlamlı buluyorum. Başta Kurucu Rektör Dr. Suat Günsel olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ediyorum ve kutluyorum” diye konuştu.

### Hükümdar Projeler Hakkında Bilgiler Aldı...

Sağlık Bakanı Dr. Filiz Besim, daha sonra Yakın Doğu Üniversitesi inovasyon Merkezi’nde bulunan Robotik Futbol Takımı, 3D Laboratuvarları, Veteriner Fakültesi Hayvan Hastanesi ve Deneysel Sağlık Bilimleri Araştırma Merkezi (DESAM)’inde inceleme yapıp yürütülen projeler hakkında bilgiler aldı.

### Yakın Doğu Üniversitesinin Akademik Başarı Vizyonunu Anlattı

Yakın Doğu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tamer Şanlıdağ da, Sağlık Bakanı Filiz Besim’e eşlik ettiği ziyaretinde, Yakın Doğu Üniversitesi’nin akademik çalışmalarında geldiği noktaya ilişkin bilgiler aktardı. Prof. Dr. Şanlıdağ, Yakın Doğu Üniversitesinin Türkiye’deki üniversiteler içerisinde ilk 5’ini içinde olduğunu aktararak, 4. Nesil Üniversite olma yolunda ilerlediğinden bahsetti. 2018 yılı içerisinde öğretim elemanlarının 1200’ün Web of Science ve Scopus’ta taranan uluslararası dergilerde 1200’ün üzerinde yayın yaptığını Sağlık Bakanı Besim’e aktaran Prof. Dr. Şanlıdağ, Üniversitenin Avrupa şampiyonlukları, patentleri, araştırmaları ve yeni türlerle isimler vermiş bilimsel yayınlar yapan bir üniversite olarak aranan ve tercih edilen bir üniversite olduğunu kaydetti.

## 9. ULUSLARARASI FOTOĞRAF GÜNLERİ 2-5 Mayıs 2019’da Yakın Doğu Üniversitesinde Gerçekleştiriliyor



Yakın Doğu Üniversitesinin 2-5 Mayıs 2019 tarihleri arasında düzenleyeceği 9’uncu Uluslararası Fotoğraf Günleri etkinliği ile ilgili tanıtım ve bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Yakın Doğu Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nden verilen bilgiye göre, Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi Turuncu Salonunda gerçekleştirilen basın toplantısında, Yakın Doğu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tamer Şanlıdağ, Organizasyon Komitesi Başkanı Öğr. Gör. Gazi Yüksel, Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. Hikmet Uluçam ile birlikte Komite Üyeleri Doç. Dr. Fevzi Kasap, Yrd. Doç. Dr. Nuran Öze, Yrd. Doç. Dr. Ayça Demet Atay, Yrd. Doç. Dr. Hakan Karahasan, Yrd. Doç. Dr. Pelin Agocuk, Öğr. Gör. Ufuk Altınç, Öğr. Gör. Zeyde Yalın Örek, Aras, Gör. Fuat Boğaç Evren, Görkem Bulunç ve Nargiza Reyimova hazır bulundular.

Toplantıda Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tamer Şanlıdağ, 9.Uluslararası Fotoğraf Günleri Organizasyon Komitesi Başkanı Öğretim Görevlisi Gazi Yüksel, Organizasyon Komitesi Üyesi Doç. Dr. Fevzi Kasap ile Komite Başkan Yardımcısı Hikmet Uluçam birer konuşma yaptı.

### Prof. Dr. Tamer Şanlıdağ: “14 Türk Cumhuriyeti ve Topluluğu İle Bir Sanat Köprüsü Oluşturduk...”

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tamer Şanlıdağ, Yakın Doğu Üniversitesi’nin benimsemiş olduğu vizyonu, eğitimi ve araştırmalarıyla çok önemli kazanımlar elde ettiğini belirterek, bilim ve eğitime verilen önemin yanında ulusal ve uluslararası birçok sanatsal etkinlikler gerçekleştirildiğini söyledi.

Yakın Doğu Üniversitesi’nin 2017-2018 akademik yılında kampüste 423 etkinlik gerçekleştirildiğini aktaran Prof. Dr. Şanlıdağ, yaptıkları bilimsel ve akademik araştırmaları Yakın Doğu Üniversitesi’nin KKTC ve Türkiye’de ilk sıralara taşımış olmanın onurunu yaşadıklarını ifade etti. Yakın Doğu Üniversitesi’nin sanata verdiği önemden bahseden

Prof. Dr. Şanlıdağ, müzeler bölgesinde hayata geçirilen Kıbrıs Modern Sanat Müzesi’nin yanı sıra Kıbrıs Araba Müzesi, Denizcilik Müzesi, Herbaryum Müzesi’nin bir çok sanatsever ev sahipliği yapacağından söz etti.

Sanat yoluyla 14 Türk Cumhuriyeti ve Topluluğu ile bir köprü oluşturduklarını, bununla birlikte Türk Cumhuriyetlerinden gelen sanatçıların kampüs içerisinde çalışmalarını ve etkinliklerini sergileyerek topluma sunduklarını dile getiren Prof. Dr. Şanlıdağ, KKTC ile Türk Cumhuriyetleri arasında sanat aracılığıyla kurulan bu köprü ile insanlığı çok önemli bir noktaya taşıyacağını düşündüğünü. Bu vesileyle sanatsal etkinliklerin devamı olan 9. Uluslararası Fotoğraf Günleri’nin 2-5 Mayıs’ta 2019’da gerçekleştirilecek olmasının heyecanını yaşıyoruz.” dedi.

### Gazi Yüksel: “20 Yıllık Bir Bilgi ve Tecrübe Sonucunda Daha Seviyeli Bir Aşamaya Ulaştık...”

9. Uluslararası Fotoğraf Günleri Organizasyon Komitesi Başkanı Öğretim Görevlisi Gazi Yüksel, Yakın Doğu Üniversitesi’nin kurulduğu günden beri sadece bilime, eğitime, spora değil topluma çağdaş seviyeye taşıyan sanata da önem verdiğini belirtti.

1999 yılında başlattığı uluslararası fotoğraf günlerinin üniversitenin yaşayan en uzun soluklu sanatsal etkinlik olduğunu dile getiren Gazi Yüksel, “1999 -2013 yılları arasında iki yılda bir olmak üzere 8 kez uluslararası fotoğraf günlerinde 19 ülkeden 400’e yakın sanatçı ve akademisyen ile 203 adet kişisel sergi ile binlerce fotoğraf sergiledik. Türkiye sanatçıları tarafından fotoğraf günlerimiz Türk fotoğraf sanatının sanat platformu olarak nitelendiriliyor. 20 yıllık bir bilgi ve tecrübe sonucunda daha seviyeli bir aşamaya ulaştığımız bulunuyoruz” diye konuştu.

### Fotoğraf Sanatı Akademik ve Kuramsal Anlamda Destekleyen Bir Yapıyla Gelişti...

Organizasyon Komitesi Üyesi Doç. Dr. Fevzi Kasap da, bu etkinliğin fikir babası olmanın onurunu yaşadığını ifade ederek, 20 yılda 8 etkinlik yaptığını, bu etkinliklerin büyüüp gelişmesini görenin mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. Etkinliğin, sanat ve sergileme açısından fotoğraf sanatını akademik ve kuramsal anlamda destekleyen bir yapıyla geliştiğini belirten Doç. Dr. Kasap, 9. Uluslararası Fotoğraf Günlerine aynı zamanda akademik anlamda birincilikle bitiren İlham Kay birer konuşma yaptı.

### Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin Tanıtımı Açısından Önem Arz Ediyor...

Toplantıda söz alan Komite Başkanı Yardımcısı Öğretim Görevlisi Hikmet Uluçam ise, 2-5 Mayıs 2019’da gerçekleştirilecek olan 9.Uluslararası Fotoğraf Günlerinin, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin tanıtımı açısından da çok önem arz eden bir etkinlik olduğunu belirtti.

### 9. Uluslararası Fotoğraf Günleri...

2-5 Mayıs 2019 tarihleri arasında Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde düzenlenecek olan 9’uncu Uluslararası Fotoğraf Günleri’ne başvurular internet üzerinden yapılacak. Katılımcılar katılım formu ve bildiri metni gönderilerini [photo.days@neu.edu.tr](mailto:photo.days@neu.edu.tr) e-posta adresine gönderecek. Gönderilecek fotoğraf örneklerinin çözünürlükleri 300dpi ve 50 x 70 cm. boyutlarında olacak. Sergilenecek eserler en az 10, en fazla 30 adet ile sınırlanmıştır. Belgesel, deneysel, kavramsal, haber, doğa, makro, nude ve bilgisayarda oluşturulan görüntü konu başlıklarını içerecek olan 9. Uluslararası Fotoğraf Günleri’ne son başvuru tarihi 4 Mart 2019 olarak belirlendi.

## Spor Bilimleri Fakültesi Güz Dönemi Mezuniyet Töreni Yapıldı

Yakın Doğu Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi 2018- 2019 Güz Dönemi mezuniyet töreni Büyük Kütüphane Salon 4’de gerçekleştirildi.



Yakın Doğu Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nden verilen bilgiye göre, törene, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tamer Şanlıdağ, Spor Bilimleri Fakültesi Dekan Prof. Dr. Mehtap Tiryakioğlu, Dekan Yardımcıları, Bölüm Başkanları, akademik ve idari personel, öğrenciler ile velileri katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan törende, Yakın Doğu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şanlıdağ, Spor Bilimleri Fakültesi Dekan Prof. Dr. Tiryakioğlu ile mezunlara adına Spor Yöneticiliği Bölümünü birincilikle bitiren İlham Kay birer konuşma yaptı.

### Prof. Şanlıdağ, Mezun Olan Öğrencilere Başarılar Diledi...

Törende ilk sözü alan Yakın Doğu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şanlıdağ, sporun evrensel yapısından bahsederek, sporun performans geliştirilmesinin yanında sağlık açısından da insanlığa büyük katkıları olduğunu, Yakın Doğu Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi olarak

bu bilinç içerisinde öğrencilere eğitim verildiğini söyledi. Mezun olan öğrencilerin ileriki mesleki hayatlarında başarılı olarak kendilerini gururlandırmaya devam edeceklerini dile getiren Prof. Dr. Şanlıdağ, “Öğrencilerin bugünlere gelmesinde emeği geçen aileleri ve öğretim üyelerini de gönülden kutlarm” dedi.

### Sporun Bütünleştirici ve Kaynaştırıcı Yönleri ile Eğitim Veriliyor...

Yakın Doğu Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tiryakioğlu da, 4 yıl süre ile öğrencilerin sistemli ve zor bir eğitimden geçtiklerini, araştırmacı ve bilimsel temeller çerçevesinde sporun bütünleştirici ve kaynaştırıcı yönlerini ön plana çıkararak eğitim verdiklerini anlattı. Prof. Dr. Tiryakioğlu, bu temeller içerisinde eğitim alan öğrencilerin mesleki hayatlarında başarılı olarak, başta aileleri olmak üzere 4 yıl boyunca emek veren tüm öğretim üyelerinin de gururlandıklarını söyledi.

dile getirdi. Prof. Tiryakioğlu sözlerinin sonunda “Yakın Doğu Üniversitesi Spor Bilimleri ailesi olarak her zaman öğrencilerin mesleki hayatlarında takipçisi olacağız” dedi.

### İlham Kay: “Bundan Sonraki Mesleki Hayatımda Kazanacağım Başarılarla Bana Destek Olan Herkesi Gururlandıracam”

Tören, mezunlar adına İlham Kay’nın dönem mezunları adına yaptığı konuşma ile devam etti. Kaya, üniversite eğitimine başladığı ilk günden itibaren sistemli ve bilimsel şartlara uygun bir eğitim aldığını, bu kasa dönem içerisinde kendisini mesleki bilgi açısından çok geliştirdiğini ve kendisinin bu gelişiminde pay sahibi olan başta ailesi ve öğretmenlerine teşekkür etti. Sözlerinin sonunda Yakın Doğu Üniversitesi bünyesinde eğitim almaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek bundan sonraki mesleki hayatında kazanacağı başarılarla kendisine destek olan herkese gururlandığını söyledi.

YAYINA HAZIRLAYANLAR  
RONA AYBAY  
AYDIN ATILGAN - GÖRKEM GÖKTUNA

## “TÜRKİYE’DE GENEL KAMU HUKUKU ÖĞRETİMİNİN GELECEĞİ” ÇALIŞTAYI

(13 Nisan 2018)

KONUŞMALAR  
BİLDİRİLER  
TARTIŞMALAR

## Türkiye’de Genel Kamu Hukuku Öğretiminin Geleceği İsimli Kitap Çıktı

Yakın Doğu Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyeleri Prof. Dr. Rona Aybay ve Yrd. Doç. Dr. Aydın Atılğan’ın “Türkiye’de Genel Kamu Hukuku Öğretiminin Geleceği” başlıklı Çalıştay’dan derlediği, Genel Kamu Hukukuna yönelik “Türkiye’de Genel Kamu Hukuku Öğretiminin Geleceği” çalıştay kitabı Yakın Doğu Üniversitesi yayınlarından çıktı.

Yakın Doğu Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nden verilen bilgiye göre, İstanbul’da gerçekleştirilen, KKTC ve Türkiye’den 23 hukuk fakültesinden 40’ı aşkın akademisyenin katıldığı “Türkiye’de Genel Kamu Hukuku Öğretiminin Geleceği” çalıştayında, 1940’lı yıllardan beri Türkiye’deki hukuk fakültelerinde ders olarak okutulan, aynı zamanda Kamu Hukuku bölümü altında bir anabilim dalı olan Genel Kamu Hukuku’nun işçilerine ve metodolojisine ilişkin sorunlar masaya yatırıldı.

Çalıştay’da yer alan konuşmalar, bildiriler ve tartışmalar, Yakın Doğu Üniversitesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Rona Aybay, Yrd. Doç. Dr. Aydın Atılğan ve Ar. Gör. Görkem Göktuna tarafından yayına hazırlanarak

Yakın Doğu Üniversitesi Yayınları tarafından basılan kitapla okurlara sunuldu.

Hazırlanan kitaba ilişkin yapılan açıklamada; “Genel Kamu Hukuku dersi veren yada bu konuda kitap yazan herkesin, aynı şablona uygun bir yol izlemesini beklemek, akademik özgürlük açısından yanlış olur. Çalıştayımızın amacı, kesinlikle böyle bir şablon yaratmak değildir. İstedikimiz şey; Genel Kamu Hukuku dersinin içeriği ve öğretimsel yöntem konularında var olan sorunların, özgürce tartışılması ve belli noktalarda anlaşmaya varılmasının olanaklarının araştırılmasıdır” denildi.

Kitap, Yakın Doğu Üniversitesi Kitap Satış Birimi’nden temin edilebilir.

# Kalpteki Sanatı Yaşatan Kredi

Sergiler Günü Kredisi

Kredi Miktarı	12 Ay	24 Ay	36 Ay
5.000 TL	483 TL	278 TL	213 TL
10.000 TL	966 TL	555 TL	426 TL
25.000 TL	2.414 TL	1.388 TL	1.065 TL
50.000 TL	4.829 TL	2.776 TL	2.131 TL



## Ödül Töreninde Yakın Doğu Üniversitesi Rüzgârı Esti



### Kuzey Kıbrıs Güreş Federasyonunun düzenlediği 2018 Yılı Ödül Töreni, Tabipler Birliği Lokali'nde gerçekleşti.

2018 Yılı Ödül Töreni'ne Yakın Doğu Üniversitesi Güreş Takımı başarılarıyla damgasını vurdu.

Yıldızlar Ligi Şampiyonu, Gençler Ligi ikincisi, Büyükler Ligi Şampiyonu ve Dr. Fazıl Küçük Şilt Şampiyonu olan Yakın Doğu Üniversitesi, yine Yakın Doğu sporcuları Ömer Yıldız, Yıldızlar ve Sergey Franjev Büyükler Galibiyet Kralı, Arif Kondo ve Hakkı Karapelit ise uluslararası derece alma başarısını gösterdiler.

Ödüllerini Güreş Federasyonu yöneticilerinden alan sporcular, sezon boyu süren yoğun çalışmalarının sonucunu aldıklarından dolayı mutlu olduklarını ifade ettiler.

Yakın Doğu Üniversitesi Güreş Antrenörü Erhun Tekakpınar ise bir sonraki hedeflerinin Türkiye müsabakalarında dereceye girmek olduğunu ve sporcularının bunu başaracağına dair inancının tam olduğunu belirtti.

# YÜKSEK TANSİYON HASTALARI İÇİN YENİ UMUT Renal Denervasyon Tedavisi

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi Kardiyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Hamza Duygu, İlaç Tedavisine Cevap Vermeyen Yüksek Tansiyon Hastalarının, Yeni Geliştirilen Anjiyo Benzeri Renal Denervasyon Yöntemiyle Kesin Tedavilerinin Sağlanabildiğini İfade Ederek, Bu Yöntemin Yüksek Tansiyon Hastaları İçin Yeni Bir Umut Olduğunu Söyledi.



Tüm dünyada her üç erişkinden birinin yaşamı boyunca, tıptaki adı hipertansiyon olan yüksek tansiyon riski ile karşı karşıya kaldığını hatırlatan Prof. Dr. Hamza Duygu, yüksek tansiyonun tüm dünyadaki önlenebilir ölüm nedenleri arasında ilk sırada yer aldığını ve en yaygın sağlık sorunlarından biri olduğunu kaydetti.

### Sessiz Katil Hipertansiyon

Yüksek tansiyonun kalp krizi, felç, görme kaybı, kalp yetmezliği, böbrek yetmezliği ve tüm diğer atardamarlarda damar sertliğine yol açan sinsi bir hastalık olduğunu ifade eden Prof. Dr. Hamza Duygu şunları söyledi; "Komplikasyonsuz yüksek tansiyon çoğu kez belirti vermeden sinsi ilerlemekte ve bazen ancak komplikasyona yol açtığında tanı konabilmektedir. Bu nedenle yüksek tansiyona "sessiz katil" de denilmektedir."

Yüksek tansiyon tedavisinde, kişinin yaşam tarzında yapılacak değişiklikler ile her hastaya özgü ilaç tedavisi uygulamalarının yürütüldüğünü belirten Prof. Dr. Hamza Duygu, yüksek tansiyonun yaygın olmakla birlikte ilaç tedavilerine rağmen başarı sağlanamayan kronik bir sağlık sorunu olmaya devam ettiğini ifade etti.

### Prof. Dr. Hamza Duygu; "Hipertansiyon Hastalarının Ancak %30'u İlaç Tedavisine Cevap Vermektedir."

"İlaç tedavisi uygulanan hastaların ancak %30'unda optimal tansiyon kontrolü sağlanabilmekte, üç veya daha fazla ilaca rağmen tansiyonun kontrol altına alınmadığı durumlar ise dirençli hipertansiyon olarak isimlendirilmektedir." diyen Prof. Dr. Hamza Duygu, ilaç tedavisi ile kontrol altına alınamayan hastalarda anjiyo benzeri bir işlem olan ve böbrek atardamarındaki sinirlerle

radyofrekans enerjisi uygulanmasını içeren Renal Denervasyon tedavi yönteminin, son yıllarda sayılı merkezde uygulanmaya başladığını kaydetti.

### Hipertansiyona Kasıktan Girişimle 1 Saatte Kesin Çözüm

Her gün bir avuç dolusu ilaç almasına rağmen tansiyonu 16/9'un altına düşmeyen hastalarda, yeni geliştirilen Renal Denervasyon tedavi yöntemiyle yüz güldürücü sonuçlar elde edilmektedir." diyen Prof. Dr. Hamza Duygu, Renal Denervasyon tedavisinin, böbrek damarlarının çevresindeki sinirlerin anjiyografiye benzer bir yöntemle kasıktan girilip, yüksek ısı verilerek yakılması işlemi olduğunu ve en çok bir saat içinde tamamlanan bu işlemin böbreğin kendisine herhangi bir zarar vermediğini belirtti. Renal Denervasyon tedavisinin uygulanış şekli ile ilgili açıklamalarına devam eden Prof. Dr. Hamza Duygu şunları söyledi; "Bu yöntemde hasta uyutulmadan, kasık bölgesi uyuşturulduktan sonra böbrek atardamarına iğneyle girilip içine ince küçük bir cihaz yerleştirilir. Ardından röntgen ışınları altında kateter denilen ince uzun bir boru böbrek atardamarının ağzına konumlandırılır. Borunun içinden ilerletilen ince bir tel yardımıyla kısa sürelerle verilen radyofrekans dalgalarıyla, damar çevresindeki tansiyona neden olan sinirler yakılarak tahrip edilir. Böylece beyinden gelen ve böbrekleri tansiyonu yükseltmesi için uyarıcı uyarılar ortadan kaldırılır."

### Prof. Dr. Hamza Duygu; "7 Farklı İlaç Kullanan Hipertansiyon Hastası, Ülkemizde İlk Kez Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi'nde Uygulanan Renal Denervasyon Yöntemi



**Prof. Dr. Hamza Duygu**  
YDÜ Hastanesi  
Kardiyoloji Anabilim Dalı  
Başkanı

### Sayesinde Başarı ile Tedavi Edildi."

İşlem sonrasında hastaların birkaç saat sonra ayağa kalkabildiğini ve bir gün sonra da taburcu olarak evine gidebildiğini belirten Prof. Dr. Hamza Duygu, hasta seçimi titizlikle yapıldığı takdirde bu yöntemle olumlu sonuçlar alındığını, yüksek tansiyonun neden olduğu kalp krizi, felç, kalp yetmezliği gibi istenmeyen durumların önlenebildiğini ifade etti. Prof. Dr. Hamza Duygu son olarak Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi'nde Renal Denervasyon yöntemiyle tedavi edilen hastayla ilgili şunları söyledi; "Bu tedavi yöntemi, 7 farklı ilaç almasına rağmen tansiyonları 18/10'un altına düşmeyen 47 yaşındaki erkek hastaya hastanemizde başarıyla uygulanmıştır. Adamızda ilk kez uygulanan bu yöntem sayesinde 45 dakikalık işlem sonunda hastanın tansiyon kontrolü sağlanabilmiş ve işlem sonrası 3 ilacı kesilmiştir. İlerleyen süreçte yapılan işlemin olumlu etkileri neticesinde ilaç sayısının daha da azaltılarak hastanın takip edilmesi planlanmaktadır. Bu yöntem, 4 ve üzerinde ilaç almasına rağmen tansiyonları kontrol altına alınamayan hastalar için yeni ilaç dışı tedavi olarak bir umut ışığı olacaktır. Bu konudaki çalışmalar tüm dünya genelinde yoğun bir şekilde devam etmektedir."

YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ

ÜNİVERSİTE GAZETESİ

YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ RESMİ GAZETESİDİR.  
gazete.neu.edu.tr

SAHİBİ

YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ

KOORDİNATÖR  
Nuran ÖZE

GÖRSEL TASARIM  
Fuat Boğaç EVREN

BİLİŞİM DESTEĞİ  
Near East Technology